
ZARZĄDZENIE NR 25/2010  

Rektora  Akademii  Wychowania  Fizycznego  im.  Bronisława  Czecha  
w Krakowie z dnia 29  lipca 2010 roku w sprawie dodatkowej rekrutacji na 
studia w roku akademickim 2010/2011 w Akademii Wychowania Fizycznego  
w Krakowie 

 

Na  podstawie  art.  66  ustawy  z  dnia  27  lipca  2005  roku  Prawo  o  szkolnictwie 
wyższym  (Dz.  U.  nr  164,  poz.  1365  z  późn.  zm.)  oraz  §  43  Statutu  Akademii 
Wychowania  Fizycznego  w  Krakowie  (Zarządzenie  nr  7/2010  z  dnia  7  kwietnia  
2010 roku ), zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Wyznaczam dodatkową  rekrutację na studia w Akademii Wychowania Fizycznego 
w Krakowie na następujące kierunki studiów: 
1) Wydział Wychowania Fizycznego i Sportu: 

a) 3‐letnie studia pierwszego stopnia stacjonarne ‐ kierunek sport; 
b)  3‐letnie  studia  pierwszego  stopnia  niestacjonarne  ‐  kierunek  wychowanie 

fizyczne; 
c)  2‐letnie  studia  drugiego  stopnia  niestacjonarne  ‐  kierunek  wychowanie 

fizyczne; 
2) Wydział Turystyki i Rekreacji: 

a) 2‐letnie studia drugiego stopnia niestacjonarne kierunek  turystyka  i rekreacja 
dla absolwentów innych kierunków; 

b) 2‐letnie studia niestacjonarne drugiego stopnia kierunek  turystyka  i rekreacja 
dla absolwentów studiów pierwszego stopnia kierunku turystyka i rekreacja; 

 

§ 2 

Dodatkowa rekrutacja, o której mowa w §1 pkt. 1 będzie miała miejsce w terminie:  
1) rejestracja  w  elektronicznym  systemie  rejestracji  kandydatów  przez  cały 

sierpień br. do dnia 14 września 2010; 
2) od 13 do 14 września 2010 – przyjmowanie dokumentów; 
3) 15 września  2010  –  egzamin  sprawnościowy  na  3‐letnie  studia  pierwszego 

stopnia niestacjonarne – kierunek wychowanie fizyczne; 
4) 16 września 2010 – ogłoszenie wyników; 
5) 17 września 2010 – potwierdzenie podjęcia studiów. 



§ 3 

Dodatkowa rekrutacja, o której mowa w §1 pkt. 2 będzie miała miejsce w terminie: 
1) rejestracja  w  elektronicznym  systemie  rejestracji  kandydatów  przez  cały 

sierpień br. do dnia 15 września 2010; 
2) od 13 do 15 września 2010 ‐ przyjmowanie dokumentów; 
3) 16 września 2010 ‐ przeprowadzenie egzaminów wstępnych; 
4) 17  września  2010  ‐  zatwierdzenie  przyjęć  przez Wydziałową  i  Uczelnianą 

Komisję Rekrutacyjną. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia. 

 

                REKTOR 

            Dr hab. prof. nadzw. Andrzej KLIMEK 


